جایگاه ایران و نقش ایران را امریکا از قدیم درک داشت؛ ایران از جمله کشورهای مهم و استراتژیک منطقه‌ای برای امریکا است و هیچ‌گاهی در استراتژی بین آن‌ها تغییر نمی‌آید؛ اما در قبال آن، گاهی سیاست پیشرفت و تقویه و گاهی سیاست هشدار و تضعیف را اتخاذ می‌کند تا در قبال ظروف سیاست‌های اقلیمی متواضع و فروتن باشد.

نویسنده: حسن حمدان

28 محرم 1439 ه.ق

18 اکتوبر 2017 م